
 Marzysz o chwili samotności bez poczucia winy? A może tęsknisz za pogaduchami w grupie 
kobiet z wolnymi rękami i głową? 

Mamo, wybierz się w egzotyczną podróż!!!

Możesz czuć się zmęczona i przytłoczona nową rolą, ale pamiętaj, że najważniejsza jest 
szczęśliwa mama i szczęśliwe dziecko. Pozwól sobie na ulubione chwile, a my z troską 
zajmiemy się Twoim dzieckiem! 

BreatheMama Maroko otworzy przed Tobą zieloną przestrzeń pachnąca słońcem ze 
śpiewem ptaków w tle. Ty i Twój maluszek poczujecie spokój i energię płynącą z każdego 
zakamarka egzotycznej oazy. Ty bez wyrzutów sumienia oddasz się swoim potrzebom, a my 
w tym czasie czule zaopiekujemy się Twoim dzieckiem, które zawsze będzie niedaleko 
Ciebie. Naładujesz baterie, tak aby po powrocie z uśmiechem i spokojem stawiać czoła 
kolejnym wyzwaniom dnia codziennego. 

Zapraszamy nowe jak i doświadczone mamy z ich maluszkami (najchętniej od 6 mc do 3 lat).
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Luksus dla Mam i Dzieci z

osobą towarzyszącą
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A może masz ochotę powrócić na salę fitness (a raczej zieloną trawę)… w tempie i 
poziomie dostosowanym do Ciebie. 
Masz poczucie, że straciłaś swoją kobiecość – bycie mamą stało się Twoją jedyną rolą. 
Pragniesz poczuć znowu energię, która Cię rozpiera i daje siłę do odkrywania świata 
na nowo z Twoim dzieckiem. 
A jednocześnie tęsknisz za podróżami w niezwykłe, energetyzujące, magiczne i 
wyjątkowe miejsce? 



Maroko – każdego dnia zaprasza niebieskim niebem i słońcem, a życzliwy uśmiech 
przechodnia zaprasza do zanurzenia się głębiej w królestwo orientu. 

Fairmont Taghazout Bay - to prawdziwy klejnot nad oceanem położony w malowniczej 
scenerii na terenie 18 ha orientalnego  ogrodu pełnego zapachu roślin i kwiatów, oliwek, 
pomarańczy oraz z oszałamiającym widokiem na ocean. Położony na złotych wydmach nad 
brzegiem Atlantyku, blisko Agadiru, jest prawdziwym rajem dla mam z dziećmi, które pragną 
odpocząć w objęciach luksusu. Z okien przestronnych, elegancko urządzonych pokoi willi 
rozciąga się zapierający dech w piersiach widok na niekończący się ocean. To miejsce, 
gdzie czas płynie wolniej, a każdy zakątek, od luksusowych wnętrz po malownicze ogrody, 
jest zaprojektowany z myślą o stworzeniu idealnych warunków do rodzinnych wspomnień. 
Retreat z BreatheMama Maroko to nie tylko wypoczynek, to uczta dla zmysłów, serca i 
ducha, gdzie każda mama i jej dziecko mogą znaleźć swoje miejsce na ziemi. 

Gdzie?

Maroko, Agadir, Fairmont Thaghazout Bay



🌍7 nocy w pokoju dwuosobowym w luksusowej willi na terenie Fairmont Taghazout Bay 

🥑Śniadania oraz brunch/lunch dla Ciebie, Twojego dziecka i osoby towarzyszącej 

👟Codzienna porcja aktywności dla mam 

🌟Orientalna wakacyjna sesja fotograficzna mamy i dziecka 

🌟Rytuał Hammam oczyszczający Twoje ciało i umysł w Fairmont Spa dla mam 

👟Wycieczka (poranny power walk + lunch) do mekki surferow i malowniczej wioski 
rybackiej - Thaghazout 

👶Codzienna opieka dla dzieci przez ok. 4-5 godzin 

👟Nieograniczony dostęp do strefy basenowej, fitness i kids klubu 

🚗Transfer do i z lotniska w Agadir (możliwość zorganizowania transferu z innego miasta za 
dodatkową opłatą) 

🌟Opcjonalnie dodatkowe niezwykłe doświadczenia organizowane na miejscu (możliwość 
wykupienia dodatkowej opieki) - aktywności oferowane przez ośrodek to połączenie 
przygody i kultury; od surfowania na srebrzystych falach po spokojne rundy golfa na tle gór 
Atlas 

Czego doświadczysz w trakcie
Marokańskiej przygody?
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👉   Zapraszamy do willi   🎦 

 

To o czym warto wiedzieć
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na terenie obiektu są dostępne: 
restauracje i bary; 
2 baseny: jeden rodzinny ok. 1000 m kw. oraz basen dostępny tylko dla dorosłych 
700 m kw. 
kids club oraz plac zabaw 
Spa i centrum fitnessu 

zakwaterowanie w luksusowych willach 2-, 3-, 4-pokojowych (przestronne pokoje 
dwuosobowe każdy z prywatna łazienką). W każdej willi jest wspólna przestrzeń na 
parterze: kuchnia i salon oraz dostępna usluga lokaja (buttler service)

program jest przeznaczony dla mam; osoby towarzyszące mogą korzystać z 
infrastruktury dostępnej na miejscu  
możliwość domówienia dodatkowej opieki zarówno dziennej jak i nocnej (dodatkowo 
płatne)
opieka może być realizowana przez osoby lokalne posługujące się językiem angielskim 
program może ulec zmianie – może zostać dostosowany do potrzeby grupy 
podczas transferu z lotniska nie jest zapewniony fotelik dla dziecka 
loty z Polski:

Rainbow czartery (WAW, Poznań, Katowice do Agadiru)
Ryanair (Wrocław-Agadir)

ilość miejsc ograniczona - decyduje data zapłaty zaliczki 

https://my.matterport.com/show/?m=gBNUp9uDK7v
https://my.matterport.com/show/?m=gBNUp9uDK7v
https://my.matterport.com/show/?m=gBNUp9uDK7v


Boisz się tej pierwszej podróży – rozumiem Ciebie doskonale! Ilość bagażu i pytań w głowie 
może przytłoczyć, ale się da! A co ważniejsze – warto! Warto poczuć słońce na twarzy, 
budzić się każdego ranka i za oknem mieć niebieskie niebo i mnóstwo zielonej przestrzeni. 
Warto usłyszeć głośny śmiech dziecka, które każdego dnia tylko czeka żebyś otworzyła 
drzwi do kolejnej przygody! 

Pokój 2-osobowy:

Mama: 3500 EUR

Dziecko: 1000 EUR

Osoba Towarzysząca: 2400 EUR

Jeżeli chcesz zabrać ze sobą kolejne lub starsze dziecko, to zapraszam do kontaktu.

Zaliczka gwarantująca miejsce w wysokości 35% 

Inwestycja w doświadczenie
BreatheMama Maroko
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Poznajmy się
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Mam na imię Małgosia - jestem mamą, golfistką na 
macierzyńskim i kobietą biznesu uwielbiającą podróże. Jestem 
też absolwentką BreatheMama School, który zmotywował mnie 
do bycia Ambasadorką w Maroku. Los podarował mi cudownego 
synka, który zainspirował mnie do szukania rozwiązań 
podróżniczych dla mam z małymi dziećmi. Jestem otwarta na 
świat i uwielbiam podróżować odkrywające ciekawe miejsca i 
wydarzenia. Nie chciałam żeby moje wewnętrzne obawy i 
wątpliwości wstrzymały nas od podróżowania z naszym 
maluchem, a co ważniejsze pokazaniu jemu jego korzeni. I tak 
zaczęliśmy naszą Marokańską przygodę. Teraz chcę zaprosić 
Ciebie i Twojego maluszka do otworzenia się na niezwykłą 
przygodę i przyjęcie nowych doświadczeń, które dla Was oferuje 
Maroko

Zarezerwuj swoje miejsce:

morocco@breathe-mama.com 

+48 668283058


